(812) 380-66-00

'# CEPBEP

’ TOProebid A0M

CaHkT-TeTepbypr

IMH-nT, ¢ 9.00 Do 18.00

OducneHca KO6okc 300 mm, MNMB, BbicoTta 1600-2000 MM, TUTaH, Art. 2381450102,

Kessebohmer
Mpoun3soanTens:

Cepus:

Twn BbIABUXEHWS:

Twn:

Tun MoHTaxa:

Bbicota, Mm:
LiBeT:
Monudomkaumm:

MapameTpsbl
MoandmKaLmii:

KonnyecTtBo nonok, wwr:

Mogaenb KO6okc:

LvpuHa chacana, Mm:

LononHutenbHble 306paxxeHns:

CocTaB koMnnekTa

Kog HasBaHue

[MnaBHoe 3akpbiBaHue:

Kessebohmer
OducneHca

ba

nonHoe

MexaHu3mbl ons
KOJIOHOK

Ha oHo Kopnyca u
BEPXHIOI0 YacTb

1600-2000
TUTaH
DucneHca KO6okc MNB

LLnpuHa cpacapa,
MM, BbicoTa, MM, LiBeT

4
Ne3
300

LleHa 3a eanHuLy

Koa:
SET2253

Mop 3aka3
Bawa ueHa: PosHnua

73 080.00
py6./wiT

KonuyecTeo
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195685

195690

195713

195450

195427

tO60kc Habop Ne3 ons Aucnexca/ Oucnexca OxxyHuop
300 MM, TUTaH, eMkocTu benble, Art. 52750102,
Kessebohmer

Pama, Bbicota 1600-2000 mm, LducneHca 90°, TuTaH, Art.

543820102, Kessebohmer

Monka 300 mm OucneHca 90°, TuTaH, OHO cepoe
aHTmenun, Art. 2373550102, Kessebohmer

Kpennenune chacapa 300 mm Odurcnexca 90°, koMnnekT 2
wT, TuTaH, Art. 2322160102, Kessebohmer

Hanpasnsiowume + LOBOAYMK Ha BblaBUXeHMe JucneHca
90°, MNB, TnTaH, Art. 942359006, Kessebohmer

8 640.00 pyb.

17 280.00 py®6.

4920.00 py6.

2 880.00 py®.

24 600.00 pyb.

1wr

1wr

4wt

1wr

1wr
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